PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

Site: www.jandaiadosul.pr.gov.br Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 17/2023
EDITAL Nº 31/2023

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado do Município de Jandaia do Sul,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conforme Decreto nº 8428/2023, mediante
as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais
disposições atinentes à matéria, torna público o presente Edital de CONVOCAÇÃO PROVA
DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONALdo Processo Seletivo Simplificado nº 17/2023
de provas e títulos para o provimento por prazo determinado dos cargos de Professor com
formação em Artes Marciais – Kung Fu, Professor com formação em Dança, Professor
com habilitação em Arte, Professor com habilitação em língua estrangeira – Inglês,
Professor com habilitação em língua estrangeira – Espanhol e Professor de apoio com
habilitação em Educação Especial, como segue.

Art. 1º - Fica divulgado a convocação para realização da prova de títulos em atendimento ao
contido no Edital de Abertura, em especial o item 8.

DATA DA PROVA: 19 a 20/04/2023
CARGOS:TODOS

No ato de entrega dos títulos, os candidatos habilitados e interessados em participar da prova
de títulos/experiência profissional deverão: a) preencher o formulário de Cadastro de Títulos e
b) após completado o preenchimento, anexar os documentos comprobatórios dos títulos das
09h00min do dia 19 de abril de 2023 até às 23h59min do dia 20 de abril de 2023 no endereço
eletrônico https://fadct.selecao.net.br. Posteriormente ao envio o sistema irá gerar um
comprovante de protocolo contendo a descrição dos documentos anexados.

INSC CARGO NOME
NOTA
OBJ.

58
Professor com formação em Artes Marciais –
Kung Fu

ANDREI FERREIRA GARCIA ROSA 74,00

120
Professor com formação em Artes Marciais –

Kung Fu
HEWERTON LUIZ ALVES DOS SANTOS 56,00

29
Professor com formação em Artes Marciais –
Kung Fu

REGIELLI FONSECA FERNANDES 50,00

109
Professor com formação em Artes Marciais –
Kung Fu

YAGO FERREIRA GARCIA ROSA 68,00

94 Professor com formação em Dança ANA CLARA DE ARAUJO RECHE 52,00

3 Professor com formação em Dança DÉBORA SILVA DE SOUZA MOURÃO 54,00

100 Professor com formação em Dança KELLY CRISTINA DOS SANTOS 54,00

15 Professor com formação em Dança MARA RÚBIA NUNES 68,00

18 Professor com habilitação em Arte ALINE MARIA DE ASSIS NASCIMENTO 56,00

86 Professor com habilitação em Arte CLAUDETE DA SILVA 54,00

115 Professor com habilitação em Arte HELOISA REAL MARTINELLI 60,00

103 Professor com habilitação em Arte LILIA VANEZA FERNANDES DOS SANTOS 54,00

16 Professor com habilitação em Arte MARA RÚBIA NUNES 58,00

111 Professor com habilitação em Arte SILMARA BATISTA DOS SANTOS SILVA 52,00

73
Professor com habilitação em língua estrangeira –
Espanhol

REGIMAR CÉLIA MARTINS PERETTI 54,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

Site: www.jandaiadosul.pr.gov.br 4
Professor com habilitação em língua estrangeira –
Espanhol

VIVIAN RODRIGUES GOMES 64,00

88
Professor com habilitação em língua estrangeira –
Inglês

ANA PAULA DA SILVA ALBERTON VITORELLI 58,00

14
Professor com habilitação em língua estrangeira –
Inglês

CARLOS ALBERTO NOGUEIRA 54,00

93
Professor com habilitação em língua estrangeira –

Inglês
GIULIANO FERNANDO CRIVELARO 54,00

116
Professor com habilitação em língua estrangeira –
Inglês

SUELY GERARDELI ORTIZ 64,00

12
Professor com habilitação em língua estrangeira –
Inglês

VALDENIR CRIVELARO 52,00

6
Professor com habilitação em língua estrangeira –
Inglês

VIVIAN RODRIGUES GOMES 58,00

25
Professor de apoio com habilitação em Educação

Especial
ADRIANA APARECIDA VIDIGAL FRANCO 56,00

127
Professor de apoio com habilitação em Educação
Especial

ALINE CAMARGO ROSA 54,00

80
Professor de apoio com habilitação em Educação
Especial

ALINE DA SILVA OLIVEIRA 74,00

19
Professor de apoio com habilitação em Educação

Especial
ALINE MARIA DE ASSIS NASCIMENTO 60,00

99
Professor de apoio com habilitação em Educação

Especial
CAMILA POLIANA PEREIRA 58,00

81
Professor de apoio com habilitação em Educação
Especial

DANIELI VIEIRA 58,00

122
Professor de apoio com habilitação em Educação
Especial

ELIANE MENDES MARTINS 60,00

7
Professor de apoio com habilitação em Educação

Especial
ELISANGELA APARECIDA SPERANDIO 52,00

82
Professor de apoio com habilitação em Educação

Especial
ERICA RIBEIRO DE ASSUNCAO VIEIRA 58,00

97
Professor de apoio com habilitação em Educação
Especial

FLÁVIA ELOISE FERREIRA 50,00

95
Professor de apoio com habilitação em Educação
Especial

GIULIANO FERNANDO CRIVELARO 54,00

74
Professor de apoio com habilitação em Educação

Especial
GORET MARIANA DE SOUZA 56,00

45
Professor de apoio com habilitação em Educação
Especial

INGRID SATOMI CARVALHO 70,00

107
Professor de apoio com habilitação em Educação
Especial

ISADORA CAROLINNE TONON 72,00

37
Professor de apoio com habilitação em Educação
Especial

JENNIFER GABRIELLY PERES RIBEIRO 56,00

43
Professor de apoio com habilitação em Educação

Especial
JULIANA APARECIDA DE CAMPOS 66,00

102
Professor de apoio com habilitação em Educação
Especial

LETÍCIA MARTINS TEMPESTA 66,00

108
Professor de apoio com habilitação em Educação
Especial

LUCELENA DE MORAES DO CARMO 52,00

38
Professor de apoio com habilitação em Educação
Especial

LUCYNEIA SERET LEOM CORDEIRO 52,00

56
Professor de apoio com habilitação em Educação

Especial
MAÍRA CRISTINA CAMPANERUTI GEREMIAS 52,00

52
Professor de apoio com habilitação em Educação
Especial

MARIA ANGÉLICA RODRIGUES DE SOUSA 70,00

17
Professor de apoio com habilitação em Educação
Especial

MARLENE APARECIDA DO PRADO LOPES 54,00

46
Professor de apoio com habilitação em Educação
Especial

MILENE ROSSI SIGNOLFI KAWASHIMA 78,00

84
Professor de apoio com habilitação em Educação

Especial
NAYARA GOULART DE LIMA 68,00

53
Professor de apoio com habilitação em Educação
Especial

ROBERTA CRISTINA ALBANO DE SOUSA 58,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

Site: www.jandaiadosul.pr.gov.br 76
Professor de apoio com habilitação em Educação
Especial

ROSÂNGELA BALBINO BRUGNOLO AGUIAR 50,00

68
Professor de apoio com habilitação em Educação
Especial

ROSILEI APARECIDA TARELHO 64,00

126
Professor de apoio com habilitação em Educação
Especial

SARA RENATA CAMPOS 62,00

65
Professor de apoio com habilitação em Educação

Especial
SELMA DOS REIS CARVALHO CRIVELARO 56,00

91
Professor de apoio com habilitação em Educação
Especial

SILVIA VALÉRIA VIANA DE LIMA 50,00

33
Professor de apoio com habilitação em Educação
Especial

SIMONE DE OLIVEIRA ALVES 56,00

22
Professor de apoio com habilitação em Educação
Especial

SIUMARA DO NASCIMENTO TEIXEIRA 50,00

13
Professor de apoio com habilitação em Educação

Especial
VALDENIR CRIVELARO 66,00

Jandaia do Sul-Pr.,12 de abril de 2023.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO